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Anlage
Alter Berg 2, 72415 Grosselfingen

Sportwart/in
Schafer, Kai
k.schaefer85@web.de

Jugendwart/in

Schmid, Heiko
T 016097425593 schmid04@gmx.de
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VR-Talentiade U9 KF 1
MF: Julian Schmid

m 01623657814, c.schmid225@yahoo.com

Ra. Name (Nat.)
Brakelmann, Maila
Holocher, Jule
Pari, Lars
Ringwald, Hannes
Schmid, Julian
Schmid, Luisa
Schmid, Sophia
Schulig, Lea
Schéfer, Eleni

10 Vogel, Emily

11 Walter, Marie
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21604146
21500425
11606336
11509900
11704944
21500426
21506257
21604098
21701561
21500427
21602077

DR Info

HEAD TENNIS IST TEAN
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