Namentliche Mannschaftsmeldung | VR-Talentiade 2024

TA FC Grosselfingen 1910 (20982)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 04.05.2024



Anlage

Alter Berg 2, 72415 Grosselfingen

Sportwart/in

Schäfer, Kai k.schaefer85@web.de

Jugendwart/in

Schmid, Heiko

T 016097425593 schmid04@gmx.de

VR-Talentiade U9 KF 1

MF: Julian Schmid

m 01623657814; c.schmid225@yahoo.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Brakelmann, Maila	21604146	-		
2	Holocher, Jule	21500425	-		
3	Pari, Lars	11606336	-		
4	Ringwald, Hannes	11509900	-		
5	Schmid, Julian	11704944	-		
6	Schmid, Luisa	21500426	-		
7	Schmid, Sophia	21506257	-		
8	Schulig, Lea	21604098	-		
9	Schäfer, Eleni	21701561	-		
10	Vogel, Emily	21500427	-		
11	Walter, Marie	21602077	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



